
ZARZĄDZENIE  NR 44/2008 
Burmistrza  Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia   6  maja 2008  r 
 
 

W sprawie  
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142,  poz. 1591) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004  Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:  
 
 

§1  
 

Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomości wymienione w wykazie nr 1 stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku i na terenie miasta Czaplinek. 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr   44/ 2008 
z dnia   6  maja 2008  r.  

  
  

WWYYKKAAZZ  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  PPRRZZEE ZZNNAACCZZOONNYYCCHH  DDOO  DDZZIIEERRŻŻAAWWYY  
 
 

Powierzchnia do dzierżawy 
Lp. Nr 

działki Budyn-
ku /m2/ 

Działki 
/ha/ 

Klasach 
/ha/ 

Adres  
nieruchomości 

Przeznaczenie  
w mpzp Cel dzierżawy Okres 

dzierżawy 

 
Wysokość czynszu 

 
 1  2 3 4 5 6 7 8 

1 456 - 38,1113 ha 

RIVa 
RIVb 
RV 
RVI 
ŁV 
PsV 

0,7455 
4,4366 

24,4440 
7,4998 
0,3861 
0,5993 

Obręb ewidencyjny 
Broczyno Brak planu Cele rolne 7  lat 

Zgodnie z Zarządzeniem  
nr 23/2007 Burmistrza Miasta  

i Gminy Czaplinek z dnia 
31.01.2007 r. 

 

 


